Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение
гимназия  № 82
им.30-й Иркутской дивизии
г. Краснодар, ул. им. 30-й Иркутской дивизии, д. 1
тел./факс (861) 232-61-36; 232-85-50,
e-mail:school82@kubannet.ru
ИНН  2312050515

	ПРИКАЗ

	«  30     »    08          2023

	№ 454

Об организации работы школьного
 спортивного клуба «Олимп»

      В целях активизации спортивно- массовой работы в гимназии, популяризации физической культуры и спорта среди учащихся

приказываю:

1.Организовать работу спортивного клуба «Олимп» на базе МАОУ гимназия №82.
2.Утвердить  положение о спортивном клубе  «Олимп» (приложение 1)
3.Руководителем спортивного клуба «Олимп» назначить Кардаильского Д.Н.
4.Утвердить план работы клуба на 2023-2024 учебный год (приложение 2).
5. Утвердить календарный  план  спортивно- массовых  мероприятий (приложение 3)
6.Утвердить расписание работы клуба (приложение 4)
7.Утвердить состав Совета клуба ( приложение 5)
8.Утведить план работы комиссий клуба на 2023-2024 учебный год (приложение 6)
9. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе И.В.Севостьянову.

Директор МАОУ гимназия №82                                             А.Ф.Скитёва

С приказом ознакомлены:
Севостьянова И.В.
Кардаильский Д.Н.